Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2024 N 1660
г. Почеп

О распределении средств из бюджета
Почепского муниципального района
на реализацию проекта по поддержке
местных инициатив

В соответствии с постановлением администрации Почепского района от
01.08.2019 N1142 "О реализации на территории Почепского районам
программы Поддержка местных инициатив граждан Почепского района» и
протоколом заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсного
отбора проектов (программ) развития территорий муниципальных
образований Почепского района, основанных на местных инициативах от
23.12.2024", администрация Почепского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить бюджету Доманичского сельского поселения иные
межбюджетные трансферты в сумме 100 000 (сто тысяч) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района Е.Д. Шаболдину.

Врио главы администрации А.В.Зеленое